
KERTINIS VALSTYBĖS TELEKOMUNICIJŲ CENTRAS

2024 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINYS

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Biudžetinė įstaiga Kertinis valstybės telekomunikacijų centras , 121738687, Pilies g. 23
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos 3041

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-07-15

Laikas: 19:02:10

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 18 292 200,00 3 963 200,00 2 837 071,81 2 836 777,71

2. IŠLAIDOS 1 7 111 200,00 3 884 400,00 2 758 318,96 2 758 024,86

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 525 100,00 1 196 100,00 941 289,98 941 042,84

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4 566 400,00 2 668 600,00 1 800 922,24 1 800 875,28

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4 566 400,00 2 668 600,00 1 800 922,24 1 800 875,28

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4 566 400,00 2 668 600,00 1 800 922,24 1 800 875,28

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4 566 400,00 2 668 600,00 1 800 922,24 1 800 875,28

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 000,00 1 000,00 90,00 90,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 182 700,00 1 647 800,00 1 250 431,50 1 250 431,50

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 000,00 2 600,00 2 532,60 2 532,60

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 600,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 9 000,00 5 300,00 3 906,60 3 906,60

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 15 000,00 7 600,00 3 364,20 3 364,20

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 31 000,00 24 000,00 4 216,34 4 216,34

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 277 200,00 188 500,00 145 753,03 145 743,45

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 676 000,00 441 800,00 268 034,93 268 034,93

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 9 000,00 4 600,00 345,68 345,68

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 359 900,00 344 800,00 122 247,36 122 209,98

2. 5, Dotacijos 61 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2, Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2. 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2. 1. 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2. 1. 1.01 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 70 1 800,00 1 800,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos 3041

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-07-15

Laikas: 19:02:10

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 11 181 000,00 78 800,00 78 752,85 78 752,85

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 11 181 000,00 78 800,00 78 752,85 78 752,85

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 9 742 400,00 77 200,00 77 155,65 77 155,65

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9 742 400,00 77 200,00 77 155,65 77 155,65

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9 742 400,00 77 200,00 77 155,65 77 155,65

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 78 200,00 7 000,00 6 975,65 6 975,65

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 9 664 200,00 70 200,00 70 180,00 70 180,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

IŠ VISO 18 292 200,00 3 963 200,00 2 837 071,81 2 836 777,71

Evaldas Serbenta Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

CFTT prie KAM direktorė mjr. Jelena Felde-Rotmanienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Biudžetinė įstaiga Kertinis valstybės telekomunikacijų centras , 121738687, Pilies g. 23
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Krašto apsaugos sistemos veiklos parama

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos 3041

Programos 06 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 02 01 01 02

Data: 24-07-15

Laikas: 19:06:21

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 17 873 900,00 3 565 400,00 2 751 440,55 2 751 146,45

2. IŠLAIDOS 1 6 692 900,00 3 486 600,00 2 672 687,70 2 672 393,60

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 525 100,00 1 196 100,00 941 289,98 941 042,84

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 489 000,00 1 178 000,00 927 870,71 927 623,57

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 36 100,00 18 100,00 13 419,27 13 419,27

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4 148 100,00 2 270 800,00 1 715 290,98 1 715 244,02

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4 148 100,00 2 270 800,00 1 715 290,98 1 715 244,02

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4 148 100,00 2 270 800,00 1 715 290,98 1 715 244,02

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4 148 100,00 2 270 800,00 1 715 290,98 1 715 244,02

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 1 000,00 1 000,00 90,00 90,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 072 300,00 1 540 400,00 1 250 431,50 1 250 431,50

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 9 000,00 5 300,00 3 906,60 3 906,60

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 15 000,00 7 600,00 3 364,20 3 364,20

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 31 000,00 24 000,00 4 216,34 4 216,34

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 277 200,00 188 500,00 145 753,03 145 743,45

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 591 000,00 356 800,00 268 034,93 268 034,93

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 9 000,00 4 600,00 345,68 345,68

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 142 600,00 142 600,00 39 148,70 39 111,32

2. 5, Dotacijos 61 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2, Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2. 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2. 1. 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69 1 800,00 1 800,00

2. 5. 2. 1. 1.01 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 70 1 800,00 1 800,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos 3041

Programos 06 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 02 01 01 02

Data: 24-07-15

Laikas: 19:06:21

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 17 900,00 17 900,00 16 106,74 16 106,74

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 11 181 000,00 78 800,00 78 752,85 78 752,85

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 11 181 000,00 78 800,00 78 752,85 78 752,85

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 9 742 400,00 77 200,00 77 155,65 77 155,65

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9 742 400,00 77 200,00 77 155,65 77 155,65

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9 742 400,00 77 200,00 77 155,65 77 155,65

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 78 200,00 7 000,00 6 975,65 6 975,65

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 9 664 200,00 70 200,00 70 180,00 70 180,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 1 438 600,00 1 600,00 1 597,20 1 597,20

IŠ VISO 17 873 900,00 3 565 400,00 2 751 440,55 2 751 146,45

Evaldas Serbenta Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

CFTT prie KAM direktorė mjr. Jelena Felde-Rotmanienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Biudžetinė įstaiga Kertinis valstybės telekomunikacijų centras , 121738687, Pilies g. 23
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Krašto apsaugos sistemos veiklos parama

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 13

Departamento 900

Įstaigos 3041

Programos 06 007

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 02 01 01 02

Data: 24-07-15

Laikas: 19:06:21

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 418 300,00 397 800,00 85 631,26 85 631,26

2. IŠLAIDOS 1 418 300,00 397 800,00 85 631,26 85 631,26

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 418 300,00 397 800,00 85 631,26 85 631,26

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 418 300,00 397 800,00 85 631,26 85 631,26

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 418 300,00 397 800,00 85 631,26 85 631,26

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 418 300,00 397 800,00 85 631,26 85 631,26

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 110 400,00 107 400,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 000,00 2 600,00 2 532,60 2 532,60

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 600,00 600,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 85 000,00 85 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 217 300,00 202 200,00 83 098,66 83 098,66

IŠ VISO 418 300,00 397 800,00 85 631,26 85 631,26

Evaldas Serbenta Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

CFTT prie KAM direktorė mjr. Jelena Felde-Rotmanienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



KERTINIO VALSTYBĖS TELEKOMUNIKACIJŲ CENTRO 
2024 METŲ I PUSMEČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-07-16 Nr.

Kertinio valstybės telekomunikacijų centro (toliau – KVTC), 2024 metų I ketvirčio biudžeto 

vykdymo  ataskaitų  rinkinys  sudarytas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  ir 

savivaldybių  biudžetų  sudarymo  ir  vykdymo  taisyklėmis,  patvirtintomis  Lietuvos  Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir 

savivaldybių  biudžetų  sudarymo  ir  vykdymo  taisyklių  patvirtinimo“,  Valstybės  ir  savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465. 

KVTC 2024 m. I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro:

- biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ataskaita;

- biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas.

1. Biudžetinių įstaigų pajamos

Informacija apie KVTC pajamų įmokas pateikiama „Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo 

rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. birželio 30 d. ataskaitoje“. 

2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo 
terminas yra suėjęs

KVTC 2024 m. birželio 30 d. mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas būtų suėjęs, neturėjo.

3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija

2024 m. I pusmečio KVTC asignavimų planas sudaro 3.963.200,00 eurų, iš jų išlaidoms skirta 

3.884.400,00  eurų  ir  materialiojo  ir  nematerialiojo  turto  įsigijimo,  finansinio  turto  padidėjimo  ir 

finansinių  įsipareigojimų  vykdymo  išlaidoms  –  78.800,00  eurų.  Panaudoti  asignavimai  sudaro 

2.836.777,71 eurų, t. y. 71,6 % ataskaitinio laikotarpio asignavimo plano, iš jų išlaidoms – 2.758.024,86 

eurų (71,0 % ataskaitinio laikotarpio asignavimo plano) ir materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo,  

finansinio turto padidėjimo ir finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidoms – 78.752,85 eurų (99,94 % 

ataskaitinio laikotarpio asignavimo plano). 



Per 2024 m. I pusmetį KVTC neturėjo apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės 

biudžetą sumokamų per mokesčių administratorius, todėl Forma A5 nepildoma ir neteikiama.

Per 2024 m. I pusmetį KVTC neturėjo apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės 

biudžetą  sumokamų  pervedant  į  valstybės  biudžeto  iždo  sąskaitas,  todėl  Forma  A6  nepildoma  ir 

neteikiama.

Per 2024 m. I pusmetį KVTC neturėjo surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą 

sumokamų pervedant tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas, todėl Forma A7 nepildoma ir neteikiama.

4. Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) 
metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

KVTC likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose:
Lėšų likutis biudžetinių 

lėšų sąskaitoje metų 
pradžioje, Eur

Lėšų likutis biudžetinių 
lėšų sąskaitoje ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje, Eur

Lėšų likučio susidarymo priežastys

5779,63 294,10

Ataskaitinių metų pradžioje valstybės 
biudžeto lėšų 5.779,63 eurų likutis buvo 
grąžintas į valstybės iždą iki 2024 m. 
sausio 10 d. 
2024 m. birželio 30 d. valstybės biudžeto 
lėšų 294,10 eurų likutį sudaro lėšos, 
skirtos darbo užmokesčiui (247,14 Eur) ir 
banko paslaugoms apmokėti (12,40 Eur), 
gautos kompensuojamos sumos už 
komunalines paslaugas (34,56 Eur).

5. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio įskaitymas į nuo metų pradžios gautus 
asignavimus

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, įskaityto į nuo metų pradžios gautus asignavimus, 

nebuvo.  

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 

valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimą ataskaitiniu laikotarpiu

KVTC nepatyrė išlaidų, netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis, apmokėtų iš valstybės biudžeto. 



7. Papildoma informacija

Informacija  apie  biudžeto  išlaidų plano vykdymą pagal  programas ir  finansavimo šaltinius, 

valstybės asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikiama „Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal 

programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. birželio 30 d. ataskaitoje“.

Informacija apie biudžeto išlaidų vykdymą pagal programas, uždavinius ir priemones pateikiama 

„Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. 

birželio 30 d. ataskaitoje“.

Kertinio valstybės telekomunikacijų 
centro direktorius                                                                                                    Evaldas Serbenta

Centralizuotos finansų ir turto tarnybos
direktorė                                                                                               mjr. Jelena Felde-Rotmanienė















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Centralizuota finansų ir turto tarnyba prie KAM 188711359,
Vilnius, Šv. Ignoto g. 8

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 M. BIRŽELIO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO
ATASKAITŲ RINKINYS (KVTC)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-17 Nr. IS-301
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2024-07-17 Nr. GDI-528

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JELENA FELDE-ROTMANIENĖ, Direktorius, Vadovybė
Sertifikatas išduotas JELENA FELDE-ROTMANIENĖ, mobile signature, Teledema

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-16 09:57:37 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-16 09:58:00 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-16 18:35:30 – 2025-12-15 18:35:30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EVALDAS SERBENTA, Direktorius
Sertifikatas išduotas EVALDAS SERBENTA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-16 16:17:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-16 16:17:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-25 18:02:30 – 2025-05-24 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema DokVIS,
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, į.k. 188602751
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 10:59:28 iki 2024-12-19
10:59:28
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema DokVIS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos
ministerija, į.k. 188602751 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-
20 10:59:28 iki 2024-12-19 10:59:28

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-17
07:45:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-07-17 07:45:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


